ATA Nº 02

Ata da sessão de recebimento e Abertura dos

envelopes nº 01 e nº 02, contendo as propostas

de preço e a documentação de habilitação, em

atendimento ao edital de Pregão Presencial nº

002/2013 da Câmara Municipal de Marechal

Cândido Rondon.

Aos onze dias do mês de abril do ano de dois mil e treze, às quatorze   horas, na sala de

reuniões da Câmara Municipal de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, reuniu-se

o Pregoeiro e a Equipe de Apoio, que foram nomeados pelo Presidente Ilario Hofstaetter,

através da Portaria nº 10/2013, de 08/01/2013, conforme abaixo nominados, para a abertura

dos envelopes, julgamento das propostas e exame da documentação de habilitação das

empresas participantes do Pregão Presencial nº 02/2013, que tem por objeto: aquisição de

1.500 (um mil e quinhentos) litros de combustível (gasolina comum) para o veículo

oficial conforme condições, especificações, valores e quantidades constantes no Anexo I –

Termo de Referência e nos termos do Edital e seus Anexos, constando valor máximo

unitário conforme tabela ANP, de R$ 2,890 (dois reais e oitenta e nove centavos). Aberta a

sessão nenhuma empresa compareceu ou apresentou envelopes com interesse em participar

da presente licitação. Somente se fez presente a representante do observatório social

Cristina Lizzoni. Na seqüência o Pregoeiro, deu por encerrada o presente processo

licitatório. Declarando deserto e Recomendando seu arquivamento.

Augustus Bonadiman

Pregoeiro

Michel Rosin Martins

Equipe de Apoio

Enio Bade

Equipe de Apoio

Cristina Lizzoni

Observatório Social